
1 
 

Využití benefitů z VITAKARTY - postup 
 

Prostřednictvím VITAKARTY máte možnost čerpat skutečně téměř 50 druhů benefitů z nejrůznějších 

kategorií. Přehled veškeré nabídky je k dispozici v Katalogu benefitů, který najdete buď v menu – 

v části Benefity nebo jej otevřete rovnou z obrazovky (dashboardu) BONUSY: 

   

V Katalogu benefitů můžete hledat přes tři filtry, kdy se pak podle hledaného pojmu dostanete na 

danou „stranu“ Katalogu: 

 

1) Kupony versus Kredity 
a. Kupony jsou použitelné v určitém období na definovanou oblast. Mají jasně 

stanovenou max. hodnotu. Můžete je použít k proplacení své účtenky bez ohledu na 
to, kolik máte kreditů. 

b. Kredity získává klient za „aktivitu“: např. za prevenci u lékaře, za kontrolu péče, online 
poslaný Přehled OSVČ, za darování krve apod. (viz. Za co lze získat kredity). Nabídka za 
kredity je platná po celý rok a výše čerpání závisí na tom, kolik nasbíráte kreditů. 
Kredity mají svou expiraci, která je většinou na konci října nebo března. Nejbližší 
expiraci najdete v kolonce „Převod kreditů“ nebo v nabídce Přehled kreditů. 

 

2) Vyhledávací řádek 
a. Zde najdete konkrétní produkt jako při vyhledávání na Seznamu/Google: „dent, sono, 

brýle, ….“ 
3) Kategorie benefitů (Péče ozuby a zrak, Volný čas, Odborná vyšetření atd…). 



2 
 

 

Po vyhledání produktu, který chcete využít k proplacení, pak v pěti krocích uplatníte svou účtenku. 

 

 

Benefit za kredity 



3 
 

 

 

 



4 
 

 

 

 

Potvrdíte výběr produktu a číslo účtu, kam budou zaslány peníze. Následně Vám přijde potvrzení nejen 

na obrazovku, ale požadavek naleznete ve Zprávách a v Historii čerpání benefitů-kde vidíte i stav 

zpracování požadavku. 

Vyplníte 3 otázky v dotazníku 



5 
 

 

 

Stejným způsobem se využije Kupon. 


